
1ª PROVA - 800 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ 2 - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
4 ANNA DIAN GUILHERME 142374 2010 NATAÇÃO AMERICANA/SP 10:31.67

3ª PROVA - 100 METROS MEDLEY FEMININO - MIRIM E PETIZ - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
1 LIVIA DELIBERALI AZEVEDO FAP026470 2013 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 00:00.00
2 RAFAELA HELENA RODRIGUES TURINA FAP024495 2011 BARBARENSE 00:00.00
3 CAROLINA OKABATAKE OLMOS FAP026723 2013 TENIS CLUBE 00:00.00
4 LAURA CARAM MINITTI FAP026954 2012 NOSSO CLUBE 00:00.00
5 MARIA EDUARDA PAIVA FAUSTINO FAP025700 2011 A3 ATIBAIA 00:00.00
6 SARA MOURA TONON FAP023890 2011 ARARENSE 00:00.00
7 MARIANA PRADO CERESER FAP022860 2010 TIME JUNDIAI 00:00.00

2ª SÉRIE
1 RAISSA MA FAP026455 2010 SEAS SOROCABA 00:00.00
2 RAPHAELA MAI KAWAGUCHI 143068 2012 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
3 ANTONELLA GARCIA ANDRADE FAP023440 2011 A3 ATIBAIA 00:00.00
4 ANA JULIA DE BARROS ROSO FAP026369 2010 SEAS SOROCABA 00:00.00
5 SARA PIOVEZAN CRUZ FAP025522 2012 BARBARENSE 00:00.00
6 LARISSA SOARES GALDINO FAP024802 2012 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 00:00.00
7 LORENZA MARIA RODRIGUES FAP026050 2011 BARBARENSE 00:00.00
8 JÚLIA POLTRONIERI DE ABREU FAP023469 2011 A3 ATIBAIA 00:00.00

3ª SÉRIE
1 LUÍZA DIONISIO LOPARDO FAP019887 2010 TIME JUNDIAI 00:00.00
2 LARA DÉCHEN FAP023165 2010 BARBARENSE 01:44.05
3 MARIANA GRACCIANO TOMASI FAP026456 2010 SEAS SOROCABA 01:37.80
4 BIANCA BOFF DE SOUZA PREFEITURA DE ITU FAP017093 2010 APANI SEME ITU 01:30.02
5 CAROLINA GANANCIN FAP023080 2011 NOSSO CLUBE 01:32.34
6 LAIS BUGLIA PAVANI FAP024935 2010 APANI SEME ITU 01:39.30
7 ELOÍSA MONTANARI MORANDINI FAP024108 2012 ARARENSE 01:57.49
8 THALYSSA SILVA PINHEIRO 143069 2012 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99

4ª PROVA - 100 METROS MEDLEY MASCULINO - MIRIM E PETIZ - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
3 GUILHERME SILVA MALTA PELLARIN FAP026461 2013 TENIS CLUBE 00:00.00
4 PEDRO HENRIQUE VENANCIO FAP025834 2012 APAN ITATIBENSE 00:00.00
5 FERNANDO JULIATO STEFANELLI 143065 2012 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
6 EDUARDO LAMEGO BUTTROS FAP027314 2012 NOVA GENESIS 00:00.00

2ª SÉRIE
1 ARTHUR ALBERTINI CORANDIM 143060 2012 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
2 LUCAS BERNEDA LOPES FAP026680 2011 A3 ATIBAIA 00:00.00
3 LEVI CARVALHO BITTENCOURT FAP026057 2011 TENIS CLUBE 00:00.00
4 THEO GODINHO DE CARVALHO 142878 2011 SANROQUENSE 00:00.00
5 JOÃO ARTHUR DE OLIVEIRA COLATO FAP021495 2010 ARARENSE 00:00.00
6 LEONARDO JOSÉ BENTO 143066 2011 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
7 PEDRO FACINA LOPES DA ROCHA 142915 2012 BARBARENSE 00:00.00
8 HENRIQUE CARVALHO SCOPIN FAP026953 2011 NOSSO CLUBE 00:00.00

3ª SÉRIE
1 MATHEUS RODRIGUES DA SILVA 143067 2011 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
2 PEDRO ROJAS FAP021490 2010 BARBARENSE 00:00.00
3 GABRIEL PULZ CAMBRAIA FAP021476 2011 ARARENSE 01:41.24
4 RIAN JORDÃO GANIME 142380 2011 NATAÇÃO AMERICANA/SP 01:25.35
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5 VICTOR HUGO CANO FRANÇA SALES FAP024780 2010 NOSSO CLUBE 01:37.70
6 MARCOS BISCA DOS SANTOS FAP026051 2012 NOSSO CLUBE 01:47.24
7 LUIZ HENRIQUE MACEDO CASTRO FAP026909 2010 APANI SEME ITU 00:00.00
8 PEDRO LIMA SOUSA FAP025576 2010 A3 ATIBAIA 00:00.00

5ª PROVA - 200 METROS MEDLEY FEMININO - MIRIM E PETIZ - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
2 ELOISA PAIVA DE OLIVEIRA FAP025227 2010 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 00:00.00
3 CECILIA LOBO CITELI 142255 2010 SANROQUENSE 00:00.00
4 JULIA MOLINA BORASCHI FAP022593 2010 NOSSO CLUBE 03:10.93
5 MARIA EDUARDA F.F. POSSO LIMA FAP024263 2010 A3 ATIBAIA 00:00.00
6 ANA LUIZA MATHEUS AZZOLINI FAP026454 2010 A3 ATIBAIA 00:00.00
7 LUISA GOMES PAVÃO FAP022026 2011 A3 ATIBAIA 00:00.00

6ª PROVA - 200 METROS MEDLEY MASCULINO - MIRIM E PETIZ - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
3 MIGUEL VIEIRA LAVOURA FAP023863 2012 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 00:00.00
4 RAUL DE PAULA FILLETI 141981 2011 BARBARENSE 00:00.00
5 ENZO HENRIQUE GIOMO SILVA 142892 2011 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 00:00.00

2ª SÉRIE
2 CAUÃ ARAUJO RODRIGUES FAP021930 2010 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 00:00.00
3 VITOR REZENDE PINHEIRO FAP023451 2010 A3 ATIBAIA 00:00.00
4 DANIEL PEREIRA MESCOLIN FAP025577 2010 A3 ATIBAIA 00:00.00
5 VITOR COLEPICOLO DE REZENDE 143103 2010 SPORT SITE/SEL-VALINHOS 00:00.00
6 BRUCE OTÁVIO DE PONTES FAP025575 2010 A3 ATIBAIA 00:00.00
7 LUIS FILIPE GUERRA FAP022618 2010 NOSSO CLUBE 00:00.00

7ª PROVA - 25 METROS LIVRE FEMININO - PRE-MIRIM E MIRIM - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
3 CLARA ALBERTINI CORANDIM FAP026938 2016 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
4 MANUELA CORREA ROSALEN FAP026946 2015 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
5 MARIA LUISA ALVES MEIRA FAP026943 2014 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99

2ª SÉRIE
2 BEATRIZ LAMEGO BUTTROS FAP027315 2014 NOVA GENESIS 00:00.00
3 ALICE GUIDOTTI CUNHA FAP027291 2013 ARARENSE 00:00.00
4 GABRIELA KILER CHIQUITO FAP027292 2013 ARARENSE 00:00.00
5 LUISE LEITE VENÂNCIO FAP027166 2013 APANI SEME ITU 00:00.00
6 MANUELLA ACETURI CANIATTO FAP027346 2014 NOVA GENESIS 00:00.00
7 LIA COUTO MAIDA FAP027322 2014 NOVA GENESIS 00:00.00

3ª SÉRIE
1 ALICE POSITELI BARBOSA FAP026473 2013 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
2 LAIS HIROMI BURLINI HAGA FAP026517 2012 SANROQUENSE 00:00.00
3 MARIA VALENTINA ACETURI CANIATTO FAP027345 2012 NOVA GENESIS 00:00.00
4 OLIVIA DE CAMPOS FAP026055 2014 BARBARENSE 00:25.20
5 LAURA MARQUES SOUZA APARECIDA DE OLIVEIR FAP027224 2012 SEAS SOROCABA 00:00.00
6 LAURA ORPINELLI COLUCI FAP027289 2012 ARARENSE 00:00.00
7 JÚLIA WITTIG MARZAGÃO FAP027205 2013 ARARENSE 00:00.00
8 LARISSA DIONISIO LOPARDO FAP026967 2015 TIME JUNDIAI 00:00.00

8ª PROVA - 25 METROS LIVRE MASCULINO - PRE-MIRIM E MIRIM - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
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3 GUSTAVO BALLAN PONCHIO FAP026940 2016 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
4 ISAAC DE OLIVEIRA GUEDES FAP026925 2013 TIME JUNDIAI 00:00.00
5 KADU ZANETTI MUSSARELLI SENEDA FAP027320 2015 NOVA GENESIS 00:00.00

2ª SÉRIE
2 DANIEL RUFINO PASSOS FAP027235 2015 A3 ATIBAIA 00:00.00
3 ALAN MARTINI MARCIÉL VIEIRA FAP027264 2015 PREFEITURA DE MOGI GUAÇU/SEL 00:00.00
4 EDUARDO ELIAS LIMA FAP027294 2013 ARARENSE 00:00.00
5 MIGUEL ALMEIDA FAP027273 2013 PREFEITURA DE MOGI GUAÇU/SEL 00:00.00
6 ANTHONY DOS REIS ZAZERI FAP026941 2013 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
7 GUSTAVO POSITELI BARBOSA FAP026482 2014 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99

3ª SÉRIE
1 LEONARDO HENRIQUE CALLEGARO FAP027249 2013 BARBARENSE 00:00.00
2 AMNON FRANCISCO GODOY FAP027350 2012 NOVA GENESIS 00:00.00
3 ANTONIO BRESSAN COGHI FAP027290 2012 ARARENSE 00:00.00
4 BRENO DE CAMARGO PUSTIGLIONE FAP026359 2012 SEAS SOROCABA 00:19.81
5 MIGUEL TIJON DE ALMEIDA FAP026450 2012 SEAS SOROCABA 00:19.92
6 ENZO MACEDO GALDINO FAP026939 2012 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
7 VITCHENZO MOREIRA LEÃO FAP027330 2013 ARARENSE 00:00.00
8 ANTONIO DOMINICI POMPERMAYER 143157 2015 BARBARENSE 00:00.00

9ª PROVA - 50 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM E PETIZ - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
2 RAPHAELA MAI KAWAGUCHI 143068 2012 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
3 KEVELIN BIANCA DA SILVA FAP022861 2011 TIME JUNDIAI 00:00.00
4 CATARINA TANCREDI CAMPO DALL ORTO 143061 2011 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
5 LIVIA DELIBERALI AZEVEDO FAP026470 2013 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 00:00.00
6 LARA RISSO ASSUNÇÃO DA SILVA FAP026045 2012 PREFEITURA DE MOGI GUAÇU/SEL 00:00.00
7 LAURA BENETTI FAP026060 2012 ARARENSE 00:00.00

2ª SÉRIE
1 MARIA CLARA PEREIRA FAP027288 2012 ARARENSE 00:00.00
2 LAURA RUFINO PASSOS FAP027236 2010 A3 ATIBAIA 00:00.00
3 EDUARDA SANT´ANA ESTRAMBEK 143062 2010 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
4 RAISSA MA FAP026455 2010 SEAS SOROCABA 00:00.00
5 MARIANA PRADO CERESER FAP022860 2010 TIME JUNDIAI 00:00.00
6 ISABELLA DE OLIVEIRA SILVA FAP027296 2011 SANROQUENSE 00:00.00
7 ALICE BUZOLIN DEZOTTI FAP027287 2011 ARARENSE 00:00.00
8 LAURA CARAM MINITTI FAP026954 2012 NOSSO CLUBE 00:00.00

3ª SÉRIE
1 RAFAELA COIMBRA DE SOUZA BORGES FAP027191 2010 APANI SEME ITU 00:00.00
2 LARISSA MARCHIORI RIBEIRO FAP026457 2010 SEAS SOROCABA 00:48.94
3 ANA BEATRIZ MORAES FAP023837 2012 ARARENSE 00:45.88
4 ISABELA CARVALHO DE OLIVEIRA FAP026030 2010 SANROQUENSE 00:44.55
5 ELOÍSA MONTANARI MORANDINI FAP024108 2012 ARARENSE 00:45.82
6 LAVINIA MARCHIORI RIBEIRO FAP026373 2010 SEAS SOROCABA 00:46.20
7 GABRIELA DE ALMEIDA GUIMARÃES FAP026491 2012 A3 ATIBAIA 00:49.78
8 LUÍZA DIONISIO LOPARDO FAP019887 2010 TIME JUNDIAI 00:00.00

4ª SÉRIE
1 MARIA EDUARDA BARBARINI CANDIDO FAP026034 2010 SPORT SITE/SEL-VALINHOS 00:42.85
2 GIULIA LEITE VENÂNCIO FAP025541 2010 APANI SEME ITU 00:41.09
3 MARIANA GRACCIANO TOMASI FAP026456 2010 SEAS SOROCABA 00:36.12
4 BIANCA BOFF DE SOUZA PREFEITURA DE ITU FAP017093 2010 APANI SEME ITU 00:33.59
5 CAROLINA GANANCIN FAP023080 2011 NOSSO CLUBE 00:34.34
6 LAIS BUGLIA PAVANI FAP024935 2010 APANI SEME ITU 00:38.69
7 ANA JULIA DE BARROS ROSO FAP026369 2010 SEAS SOROCABA 00:42.65
8 SARA PIOVEZAN CRUZ FAP025522 2012 BARBARENSE 00:44.46

10ª PROVA - 50 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM E PETIZ - 1ª ETAPA - 19/03/2022
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RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
1 MIGUEL BATISTA DE SOUZA FAP026929 2011 TIME JUNDIAI 00:00.00
2 EDUARDO MATIAS DOS SANTOS FAP026477 2013 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
3 LEONARDO JOSÉ BENTO 143066 2011 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
4 MATHEUS TSUYOSHI KATAOKA DE CASTRO FAP027072 2011 SEAS SOROCABA 00:00.00
5 LUCCAS ACIOLI GARCIA FAP024890 2011 TIME JUNDIAI 00:00.00
6 MATHEUS RODRIGUES DA SILVA 143067 2011 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
7 MIGUEL COLASANTO MARTIN FAP023397 2011 TIME JUNDIAI 00:00.00
8 WESLEY GUSTAVO LOPES DA SILVA FAP023462 2012 A3 ATIBAIA 00:00.00

2ª SÉRIE
1 RODRIGO D´AVILA SCHIEVANO FAP021889 2010 TIME JUNDIAI 00:00.00
2 ARTHUR ALBERTINI CORANDIM 143060 2012 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
3 THIAGO FRANCESCHANGELIS CRICENTI FAP026944 2012 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
4 THEO GODINHO DE CARVALHO 142878 2011 SANROQUENSE 00:00.00
5 VITOR SALES DE CARVALHO FAP026930 2011 TIME JUNDIAI 00:00.00
6 FELIPE SCARPA VERNALIA FAP026361 2011 SEAS SOROCABA 00:00.00
7 CAIO DOS SANTOS NOGUEIRA FAP026474 2012 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
8 GABRIEL PEDRA DE MEDEIROS FAP027274 2010 SEAS SOROCABA 00:00.00

3ª SÉRIE
1 FELIPE CASARIM DE ARAUJO FAP027265 2012 PREFEITURA DE MOGI GUAÇU/SEL 00:00.00
2 ENZO HIGASHI SOARES DA COSTA FAP027275 2011 SEAS SOROCABA 00:00.00
3 HENRIQUE CARVALHO SCOPIN FAP026953 2011 NOSSO CLUBE 00:00.00
4 EMANUEL DE LIMA FAP026480 2012 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
5 MIGUEL HENRIQUE MARTINS COSTA FAP026451 2011 SEAS SOROCABA 00:00.00
6 EDUARDO ALVES CIPRIANO 143063 2011 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
7 LUCAS PIEDADE TONELLI DA CONCEIÇÃO FAP026486 2013 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
8 LUIZ HENRIQUE MACEDO CASTRO FAP026909 2010 APANI SEME ITU 00:00.00

4ª SÉRIE
1 GABRIEL MAXIMO DOS SANTOS FAP023594 2011 TIME JUNDIAI 00:00.00
2 MIGUEL TIJON DE ALMEIDA FAP026450 2012 SEAS SOROCABA 00:00.00
3 JOÃO PEDRO LOTTO LOPES FAP021368 2010 TIME JUNDIAI 00:00.00
4 FERNANDO BALLAN PONCHIO FAP023909 2013 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
5 FERNANDO JULIATO STEFANELLI 143065 2012 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
6 PEDRO HENRIQUE VENANCIO FAP025834 2012 APAN ITATIBENSE 00:00.00
7 LUCAS CARDOSO DE OLIVEIRA FAP027326 2011 NOVA GENESIS 00:00.00
8 PEDRO ARAUJO DE  AGUIAR FAP026365 2011 SEAS SOROCABA 00:00.00

5ª SÉRIE
1 GABRIEL VICELLI FERRARINI FAP027343 2010 NOVA GENESIS 00:00.00
2 JOÃO MATHEUS FLORENCIO DA SILVA FAP026077 2012 ARARENSE 01:11.64
3 TALES RODRIGUES GARCIA FAP026054 2012 BARBARENSE 00:54.65
4 JOAO PEDRO CABRERA DOS REIS FAP024492 2011 BARBARENSE 00:46.77
5 PETRI PORTES DE ALMEIDA BACHIN FAP026442 2012 BARBARENSE 00:51.71
6 CAIO SHINJI NAKABAYASHI FAP025520 2012 BARBARENSE 00:55.50
7 VINÍCIUS DE CASTRO ROMERO FAP024765 2010 TIME JUNDIAI 00:00.00
8 KAUAN BRITO CRIPPA FAP024866 2012 ARARENSE 00:00.00

6ª SÉRIE
1 PEDRO HENRIQUE OSTANELLI FAP026038 2010 SPORT SITE/SEL-VALINHOS 00:39.43
2 MURILO PINHEIRO FAP023408 2012 PREFEITURA DE MOGI GUAÇU/SEL 00:35.90
3 FRANCISCO MUNHOS CUFFI 142376 2010 NATAÇÃO AMERICANA/SP 00:35.14
4 LUCAS DÉ DOS SANTOS 141318 2010 NATAÇÃO AMERICANA/SP 00:27.44
5 PEDRO KIEPER DE BARROS 142379 2011 NATAÇÃO AMERICANA/SP 00:33.69
6 GABRIEL BAHIA CANDIDO FAP026031 2011 SPORT SITE/SEL-VALINHOS 00:35.59
7 LUIS OTAVIO DE TOLEDO 142377 2010 NATAÇÃO AMERICANA/SP 00:37.86
8 MARCOS BISCA DOS SANTOS FAP026051 2012 NOSSO CLUBE 00:42.95

11ª PROVA - 100 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM E PETIZ - 1ª ETAPA - 19/03/2022
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RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
3 CAROLINA OKABATAKE OLMOS FAP026723 2013 TENIS CLUBE 00:00.00
4 LARISSA SOARES GALDINO FAP024802 2012 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 00:00.00
5 THALYSSA SILVA PINHEIRO 143069 2012 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99

2ª SÉRIE
1 MALIE BONON DANNA FAP026056 2011 TENIS CLUBE 00:00.00
2 MARIA EDUARDA PAIVA FAUSTINO FAP025700 2011 A3 ATIBAIA 00:00.00
3 LAIS GABRIELA BERTOLOTTO DA SILVA 142933 2010 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 00:00.00
4 SARA MOURA TONON FAP023890 2011 ARARENSE 01:35.85
5 YASMIN DA SILVA FERNANDES FAP027286 2010 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 00:00.00
6 MARIANA GRACCIANO TOMASI FAP026456 2010 SEAS SOROCABA 00:00.00
7 LORENZA MARIA RODRIGUES FAP026050 2011 BARBARENSE 00:00.00
8 RAISSA MA FAP026455 2010 SEAS SOROCABA 00:00.00

3ª SÉRIE
1 ANTONELLA GARCIA ANDRADE FAP023440 2011 A3 ATIBAIA 01:27.52
2 LORENA DOS SANTOS CORDEIRO FAP021484 2010 TIME JUNDIAI 01:25.49
3 JULIA MOLINA BORASCHI FAP022593 2010 NOSSO CLUBE 01:16.24
4 ANA CAROLINE AZANHA 141317 2010 NATAÇÃO AMERICANA/SP 01:09.09
5 MARIA EDUARDA F.F. POSSO LIMA FAP024263 2010 A3 ATIBAIA 01:16.16
6 LUISA GOMES PAVÃO FAP022026 2011 A3 ATIBAIA 01:23.92
7 ANA LUIZA MATHEUS AZZOLINI FAP026454 2010 A3 ATIBAIA 01:26.56
8 LETICIA CASSIANO HINGST FAP026044 2010 ARARENSE 01:33.00

12ª PROVA - 100 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM E PETIZ - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
1 GUILHERME SILVA MALTA PELLARIN FAP026461 2013 TENIS CLUBE 00:00.00
2 KIYOSHI TUKAMOTO SATO 143163 2010 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 00:00.00
3 GABRIEL PEDRA DE MEDEIROS FAP027274 2010 SEAS SOROCABA 00:00.00
4 PEDRO LIMA SOUSA FAP025576 2010 A3 ATIBAIA 00:00.00
5 RAFAEL SPERANDIO MATEUS FAP021132 2010 TIME JUNDIAI 00:00.00
6 LEVI CARVALHO BITTENCOURT FAP026057 2011 TENIS CLUBE 00:00.00
7 VICTOR HUGO CANO FRANÇA SALES FAP024780 2010 NOSSO CLUBE 00:00.00
8 TIAGO PEREIRA MAURO FAP026053 2012 TENIS CLUBE 00:00.00

2ª SÉRIE
1 GABRIEL PULZ CAMBRAIA FAP021476 2011 ARARENSE 00:00.00
2 ENZO HIGASHI SOARES DA COSTA FAP027275 2011 SEAS SOROCABA 00:00.00
3 LUCAS BERNEDA LOPES FAP026680 2011 A3 ATIBAIA 00:00.00
4 FELIPE SCARPA VERNALIA FAP026361 2011 SEAS SOROCABA 00:00.00
5 BRUCE OTÁVIO DE PONTES FAP025575 2010 A3 ATIBAIA 00:00.00
6 MIGUEL HENRIQUE MARTINS COSTA FAP026451 2011 SEAS SOROCABA 00:00.00
7 MATHEUS TSUYOSHI KATAOKA DE CASTRO FAP027072 2011 SEAS SOROCABA 00:00.00
8 SAMUEL HENRIQUE MELLO DA SILVA FAP024779 2010 NOSSO CLUBE 00:00.00

3ª SÉRIE
1 VITOR COLEPICOLO DE REZENDE 143103 2010 SPORT SITE/SEL-VALINHOS 00:00.00
2 CAUÃ ARAUJO RODRIGUES FAP021930 2010 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 01:22.68
3 DANIEL PEREIRA MESCOLIN FAP025577 2010 A3 ATIBAIA 01:21.98
4 LUCAS HENRIQUE OUVIDIO 142880 2010 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 01:06.91
5 LUCCA ALBERTINI CORANDIM 142488 2010 NATAÇÃO AMERICANA/SP 01:15.50
6 VITOR REZENDE PINHEIRO FAP023451 2010 A3 ATIBAIA 01:22.22
7 JOÃO ARTHUR DE OLIVEIRA COLATO FAP021495 2010 ARARENSE 01:36.06
8 ENRIQUE MUTERLE ZULIAN 143064 2011 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99

13ª PROVA - 200 METROS COSTAS FEMININO - PETIZ 2 - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO
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1ª SÉRIE
4 ANA CAROLINE AZANHA 141317 2010 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
5 LAIS GABRIELA BERTOLOTTO DA SILVA 142933 2010 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 00:00.00

14ª PROVA - 200 METROS COSTAS MASCULINO - PETIZ 2 - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
4 EDUARDO SPERANDIO NETO 142375 2010 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99

15ª PROVA - 25 METROS BORBOLETA FEMININO - PRE-MIRIM E MIRIM - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
4 LAIS HIROMI BURLINI HAGA FAP026517 2012 SANROQUENSE 00:00.00
5 LAURA MARQUES SOUZA APARECIDA DE OLIVEIR FAP027224 2012 SEAS SOROCABA 00:00.00

16ª PROVA - 25 METROS BORBOLETA MASCULINO - PRE-MIRIM E MIRIM - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
1 ANTONIO DOMINICI POMPERMAYER 143157 2015 BARBARENSE 00:00.00
2 AMNON FRANCISCO GODOY FAP027350 2012 NOVA GENESIS 00:00.00
3 ISAAC DE OLIVEIRA GUEDES FAP026925 2013 TIME JUNDIAI 00:00.00
4 MIGUEL TIJON DE ALMEIDA FAP026450 2012 SEAS SOROCABA 00:26.86
5 ANTONIO BRESSAN COGHI FAP027290 2012 ARARENSE 00:00.00
6 TALES RODRIGUES GARCIA FAP026054 2012 BARBARENSE 00:00.00
7 CAIO SHINJI NAKABAYASHI FAP025520 2012 BARBARENSE 00:00.00

17ª PROVA - 50 METROS BORBOLETA FEMININO - MIRIM E PETIZ - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
3 JÚLIA POLTRONIERI DE ABREU FAP023469 2011 A3 ATIBAIA 00:00.00
4 LARA DÉCHEN FAP023165 2010 BARBARENSE 00:00.00
5 ISABELLA DE OLIVEIRA SILVA FAP027296 2011 SANROQUENSE 00:00.00
6 LARA RISSO ASSUNÇÃO DA SILVA FAP026045 2012 PREFEITURA DE MOGI GUAÇU/SEL 00:00.00

2ª SÉRIE
1 LAVINIA MARCHIORI RIBEIRO FAP026373 2010 SEAS SOROCABA 00:00.00
2 CECILIA LOBO CITELI 142255 2010 SANROQUENSE 00:00.00
3 LORENZA MARIA RODRIGUES FAP026050 2011 BARBARENSE 00:59.43
4 ISABELA CARVALHO DE OLIVEIRA FAP026030 2010 SANROQUENSE 00:50.61
5 ANA JULIA DE BARROS ROSO FAP026369 2010 SEAS SOROCABA 00:55.81
6 GABRIELA DE ALMEIDA GUIMARÃES FAP026491 2012 A3 ATIBAIA 01:09.46
7 LARISSA MARCHIORI RIBEIRO FAP026457 2010 SEAS SOROCABA 00:00.00
8 RAFAELA HELENA RODRIGUES TURINA FAP024495 2011 BARBARENSE 00:00.00

18ª PROVA - 50 METROS BORBOLETA MASCULINO - MIRIM E PETIZ - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
2 TIAGO PEREIRA MAURO FAP026053 2012 TENIS CLUBE 00:00.00
3 LEVI CARVALHO BITTENCOURT FAP026057 2011 TENIS CLUBE 00:00.00
4 RAFAEL SPERANDIO MATEUS FAP021132 2010 TIME JUNDIAI 00:00.00
5 ENZO HIGASHI SOARES DA COSTA FAP027275 2011 SEAS SOROCABA 00:00.00
6 MIGUEL HENRIQUE MARTINS COSTA FAP026451 2011 SEAS SOROCABA 00:00.00
7 JOÃO MATHEUS FLORENCIO DA SILVA FAP026077 2012 ARARENSE 00:00.00

2ª SÉRIE
1 JOÃO PEDRO LOTTO LOPES FAP021368 2010 TIME JUNDIAI 00:00.00
2 PEDRO ARAUJO DE  AGUIAR FAP026365 2011 SEAS SOROCABA 00:00.00
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3 VINÍCIUS DE CASTRO ROMERO FAP024765 2010 TIME JUNDIAI 00:00.00
4 MIGUEL VIEIRA LAVOURA FAP023863 2012 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 00:39.65
5 MURILO PINHEIRO FAP023408 2012 PREFEITURA DE MOGI GUAÇU/SEL 00:48.44
6 GABRIEL PEDRA DE MEDEIROS FAP027274 2010 SEAS SOROCABA 00:00.00
7 RODRIGO D´AVILA SCHIEVANO FAP021889 2010 TIME JUNDIAI 00:00.00
8 FELIPE SCARPA VERNALIA FAP026361 2011 SEAS SOROCABA 00:00.00

19ª PROVA - 100 METROS BORBOLETA FEMININO - MIRIM E PETIZ - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
3 JULIA MOLINA BORASCHI FAP022593 2010 NOSSO CLUBE 00:00.00
4 BIANCA BOFF DE SOUZA PREFEITURA DE ITU FAP017093 2010 APANI SEME ITU 01:38.94
5 ELOISA PAIVA DE OLIVEIRA FAP025227 2010 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 01:49.46

20ª PROVA - 100 METROS BORBOLETA MASCULINO - MIRIM E PETIZ - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
1 RAUL DE PAULA FILLETI 141981 2011 BARBARENSE 00:00.00
2 BRUCE OTÁVIO DE PONTES FAP025575 2010 A3 ATIBAIA 00:00.00
3 LUCAS HENRIQUE OUVIDIO 142880 2010 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 00:00.00
4 VITOR REZENDE PINHEIRO FAP023451 2010 A3 ATIBAIA 01:45.33
5 JOÃO ARTHUR DE OLIVEIRA COLATO FAP021495 2010 ARARENSE 02:07.05
6 VICTOR HUGO CANO FRANÇA SALES FAP024780 2010 NOSSO CLUBE 00:00.00
7 SAMUEL HENRIQUE MELLO DA SILVA FAP024779 2010 NOSSO CLUBE 00:00.00
8 LUIS FILIPE GUERRA FAP022618 2010 NOSSO CLUBE 00:00.00

21ª PROVA - 200 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM 2/PETIZ - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
2 CATARINA TANCREDI CAMPO DALL ORTO 143061 2011 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
3 EDUARDA SANT´ANA ESTRAMBEK 143062 2010 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
4 ANNA DIAN GUILHERME 142374 2010 NATAÇÃO AMERICANA/SP 02:25.26
5 LORENA DOS SANTOS CORDEIRO FAP021484 2010 TIME JUNDIAI 03:06.05
6 MARIA LUIZA FERNANDES CAVALCANTE FAP024229 2010 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 00:00.00
7 YASMIN DA SILVA FERNANDES FAP027286 2010 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 00:00.00

22ª PROVA - 200 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM 2/PETIZ - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
3 PEDRO FACINA LOPES DA ROCHA 142915 2012 BARBARENSE 00:00.00
4 ENRIQUE MUTERLE ZULIAN 143064 2011 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
5 ARTHUR ALBERTINI CORANDIM 143060 2012 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99

2ª SÉRIE
2 EDUARDO ALVES CIPRIANO 143063 2011 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
3 PEDRO ROJAS FAP021490 2010 BARBARENSE 00:00.00
4 LUIS OTAVIO DE TOLEDO 142377 2010 NATAÇÃO AMERICANA/SP 03:06.43
5 DAVI YOSEF NASCIMENTO SOUZA FAP019496 2010 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 00:00.00
6 KIYOSHI TUKAMOTO SATO 143163 2010 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 00:00.00
7 ENZO HENRIQUE GIOMO SILVA 142892 2011 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 00:00.00

3ª SÉRIE
1 LUCA DE CAMPOS FAP021494 2011 BARBARENSE 02:59.57
2 PEDRO KIEPER DE BARROS 142379 2011 NATAÇÃO AMERICANA/SP 02:49.86
3 LUCCA ALBERTINI CORANDIM 142488 2010 NATAÇÃO AMERICANA/SP 02:41.76
4 LUCAS DÉ DOS SANTOS 141318 2010 NATAÇÃO AMERICANA/SP 02:12.89
5 EDUARDO SPERANDIO NETO 142375 2010 NATAÇÃO AMERICANA/SP 02:36.87
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6 FRANCISCO MUNHOS CUFFI 142376 2010 NATAÇÃO AMERICANA/SP 02:49.10
7 RIAN JORDÃO GANIME 142380 2011 NATAÇÃO AMERICANA/SP 02:52.41
8 CAUÃ ARAUJO RODRIGUES FAP021930 2010 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 03:00.62

23ª PROVA - 25 METROS PEITO FEMININO - PRE-MIRIM E MIRIM - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
3 LARISSA DIONISIO LOPARDO FAP026967 2015 TIME JUNDIAI 00:00.00
4 GABRIELA KILER CHIQUITO FAP027292 2013 ARARENSE 00:00.00
5 ALICE GUIDOTTI CUNHA FAP027291 2013 ARARENSE 00:00.00

2ª SÉRIE
2 JÚLIA WITTIG MARZAGÃO FAP027205 2013 ARARENSE 00:00.00
3 LAIS HIROMI BURLINI HAGA FAP026517 2012 SANROQUENSE 00:00.00
4 OLIVIA DE CAMPOS FAP026055 2014 BARBARENSE 00:33.86
5 LAURA BENETTI FAP026060 2012 ARARENSE 00:34.35
6 LUISE LEITE VENÂNCIO FAP027166 2013 APANI SEME ITU 00:00.00
7 MARIA CLARA PEREIRA FAP027288 2012 ARARENSE 00:00.00

24ª PROVA - 25 METROS PEITO MASCULINO - PRE-MIRIM E MIRIM - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
3 LUCAS PIEDADE TONELLI DA CONCEIÇÃO FAP026486 2013 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
4 ISAAC DE OLIVEIRA GUEDES FAP026925 2013 TIME JUNDIAI 00:00.00
5 ANTONIO DOMINICI POMPERMAYER 143157 2015 BARBARENSE 00:00.00
6 DANIEL RUFINO PASSOS FAP027235 2015 A3 ATIBAIA 00:00.00

2ª SÉRIE
1 EDUARDO ELIAS LIMA FAP027294 2013 ARARENSE 00:00.00
2 CAIO DOS SANTOS NOGUEIRA FAP026474 2012 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
3 BRENO DE CAMARGO PUSTIGLIONE FAP026359 2012 SEAS SOROCABA 00:00.00
4 FERNANDO BALLAN PONCHIO FAP023909 2013 NATAÇÃO AMERICANA/SP 00:32.32
5 EMANUEL DE LIMA FAP026480 2012 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
6 THIAGO FRANCESCHANGELIS CRICENTI FAP026944 2012 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
7 LEONARDO HENRIQUE CALLEGARO FAP027249 2013 BARBARENSE 00:00.00
8 EDUARDO MATIAS DOS SANTOS FAP026477 2013 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99

25ª PROVA - 50 METROS PEITO FEMININO - MIRIM E PETIZ - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
3 CAROLINA OKABATAKE OLMOS FAP026723 2013 TENIS CLUBE 00:00.00
4 KEVELIN BIANCA DA SILVA FAP022861 2011 TIME JUNDIAI 00:00.00
5 GABRIELA DE ALMEIDA GUIMARÃES FAP026491 2012 A3 ATIBAIA 00:00.00

2ª SÉRIE
1 ALICE BUZOLIN DEZOTTI FAP027287 2011 ARARENSE 00:00.00
2 RAFAELA COIMBRA DE SOUZA BORGES FAP027191 2010 APANI SEME ITU 00:00.00
3 ANA BEATRIZ MORAES FAP023837 2012 ARARENSE 01:06.62
4 SARA PIOVEZAN CRUZ FAP025522 2012 BARBARENSE 00:57.76
5 LAVINIA MARCHIORI RIBEIRO FAP026373 2010 SEAS SOROCABA 01:02.90
6 MARIANA PRADO CERESER FAP022860 2010 TIME JUNDIAI 00:00.00
7 ISABELA CARVALHO DE OLIVEIRA FAP026030 2010 SANROQUENSE 00:00.00

26ª PROVA - 50 METROS PEITO MASCULINO - MIRIM E PETIZ - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
3 CAIO SHINJI NAKABAYASHI FAP025520 2012 BARBARENSE 00:00.00
4 GUILHERME SILVA MALTA PELLARIN FAP026461 2013 TENIS CLUBE 00:00.00
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5 TALES RODRIGUES GARCIA FAP026054 2012 BARBARENSE 00:00.00

2ª SÉRIE
2 KAUAN BRITO CRIPPA FAP024866 2012 ARARENSE 00:00.00
3 MURILO PINHEIRO FAP023408 2012 PREFEITURA DE MOGI GUAÇU/SEL 00:00.00
4 PEDRO FACINA LOPES DA ROCHA 142915 2012 BARBARENSE 00:00.00
5 MARCOS BISCA DOS SANTOS FAP026051 2012 NOSSO CLUBE 00:00.00
6 WESLEY GUSTAVO LOPES DA SILVA FAP023462 2012 A3 ATIBAIA 00:00.00
7 PETRI PORTES DE ALMEIDA BACHIN FAP026442 2012 BARBARENSE 00:00.00

3ª SÉRIE
1 MATHEUS TSUYOSHI KATAOKA DE CASTRO FAP027072 2011 SEAS SOROCABA 00:00.00
2 HENRIQUE CARVALHO SCOPIN FAP026953 2011 NOSSO CLUBE 00:00.00
3 JOÃO PEDRO LOTTO LOPES FAP021368 2010 TIME JUNDIAI 00:00.00
4 PEDRO HENRIQUE VENANCIO FAP025834 2012 APAN ITATIBENSE 00:57.13
5 GABRIEL VICELLI FERRARINI FAP027343 2010 NOVA GENESIS 00:00.00
6 RODRIGO D´AVILA SCHIEVANO FAP021889 2010 TIME JUNDIAI 00:00.00
7 MIGUEL BATISTA DE SOUZA FAP026929 2011 TIME JUNDIAI 00:00.00
8 PEDRO ARAUJO DE  AGUIAR FAP026365 2011 SEAS SOROCABA 00:00.00

27ª PROVA - 100 METROS PEITO FEMININO - MIRIM E PETIZ - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
1 MALIE BONON DANNA FAP026056 2011 TENIS CLUBE 00:00.00
2 CAROLINA GANANCIN FAP023080 2011 NOSSO CLUBE 00:00.00
3 GIULIA LEITE VENÂNCIO FAP025541 2010 APANI SEME ITU 00:00.00
4 LARISSA MARCHIORI RIBEIRO FAP026457 2010 SEAS SOROCABA 00:00.00
5 YASMIN DA SILVA FERNANDES FAP027286 2010 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 00:00.00
6 LETICIA CASSIANO HINGST FAP026044 2010 ARARENSE 00:00.00
7 MARIA EDUARDA PAIVA FAUSTINO FAP025700 2011 A3 ATIBAIA 00:00.00

2ª SÉRIE
1 MARIA EDUARDA BARBARINI CANDIDO FAP026034 2010 SPORT SITE/SEL-VALINHOS 00:00.00
2 LAIS BUGLIA PAVANI FAP024935 2010 APANI SEME ITU 01:49.19
3 LORENA DOS SANTOS CORDEIRO FAP021484 2010 TIME JUNDIAI 01:47.17
4 LUISA GOMES PAVÃO FAP022026 2011 A3 ATIBAIA 01:41.77
5 MARIA EDUARDA F.F. POSSO LIMA FAP024263 2010 A3 ATIBAIA 01:44.00
6 ANA LUIZA MATHEUS AZZOLINI FAP026454 2010 A3 ATIBAIA 01:48.25
7 SARA MOURA TONON FAP023890 2011 ARARENSE 01:53.35
8 LUÍZA DIONISIO LOPARDO FAP019887 2010 TIME JUNDIAI 00:00.00

28ª PROVA - 100 METROS PEITO MASCULINO - MIRIM E PETIZ - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
3 JOAO PEDRO CABRERA DOS REIS FAP024492 2011 BARBARENSE 00:00.00
4 VITOR SALES DE CARVALHO FAP026930 2011 TIME JUNDIAI 00:00.00
5 LUCAS BERNEDA LOPES FAP026680 2011 A3 ATIBAIA 00:00.00

2ª SÉRIE
1 TIAGO PEREIRA MAURO FAP026053 2012 TENIS CLUBE 00:00.00
2 RAUL DE PAULA FILLETI 141981 2011 BARBARENSE 00:00.00
3 DANIEL PEREIRA MESCOLIN FAP025577 2010 A3 ATIBAIA 00:00.00
4 KIYOSHI TUKAMOTO SATO 143163 2010 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 00:00.00
5 FRANCISCO MUNHOS CUFFI 142376 2010 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
6 MIGUEL COLASANTO MARTIN FAP023397 2011 TIME JUNDIAI 00:00.00
7 GABRIEL BAHIA CANDIDO FAP026031 2011 SPORT SITE/SEL-VALINHOS 00:00.00
8 EDUARDO ALVES CIPRIANO 143063 2011 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99

3ª SÉRIE
1 PEDRO LIMA SOUSA FAP025576 2010 A3 ATIBAIA 00:00.00
2 LEONARDO JOSÉ BENTO 143066 2011 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
3 GABRIEL PULZ CAMBRAIA FAP021476 2011 ARARENSE 01:50.85
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4 RIAN JORDÃO GANIME 142380 2011 NATAÇÃO AMERICANA/SP 01:37.07
5 PEDRO KIEPER DE BARROS 142379 2011 NATAÇÃO AMERICANA/SP 01:42.24
6 LUCA DE CAMPOS FAP021494 2011 BARBARENSE 01:53.63
7 VITOR COLEPICOLO DE REZENDE 143103 2010 SPORT SITE/SEL-VALINHOS 00:00.00
8 PEDRO HENRIQUE OSTANELLI FAP026038 2010 SPORT SITE/SEL-VALINHOS 00:00.00

30ª PROVA - 200 METROS BORBOLETA MASCULINO - PETIZ 2 - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
4 LUIS FILIPE GUERRA FAP022618 2010 NOSSO CLUBE 00:00.00

31ª PROVA - 25M COSTAS FEM - PRE-MIRIM E MIRIM - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
3 CLARA ALBERTINI CORANDIM FAP026938 2016 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
4 MARIA LUISA ALVES MEIRA FAP026943 2014 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
5 LARISSA DIONISIO LOPARDO FAP026967 2015 TIME JUNDIAI 00:00.00
6 MANUELA CORREA ROSALEN FAP026946 2015 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99

2ª SÉRIE
1 MANUELLA ACETURI CANIATTO FAP027346 2014 NOVA GENESIS 00:00.00
2 OLIVIA DE CAMPOS FAP026055 2014 BARBARENSE 00:00.00
3 MARIA VALENTINA ACETURI CANIATTO FAP027345 2012 NOVA GENESIS 00:00.00
4 LAURA MARQUES SOUZA APARECIDA DE OLIVEIR FAP027224 2012 SEAS SOROCABA 00:00.00
5 ALICE POSITELI BARBOSA FAP026473 2013 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
6 LAURA ORPINELLI COLUCI FAP027289 2012 ARARENSE 00:00.00
7 BEATRIZ LAMEGO BUTTROS FAP027315 2014 NOVA GENESIS 00:00.00
8 LIA COUTO MAIDA FAP027322 2014 NOVA GENESIS 00:00.00

32ª PROVA - 25M COSTAS MASC - PRE-MIRIM E MIRIM - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
2 KADU ZANETTI MUSSARELLI SENEDA FAP027320 2015 NOVA GENESIS 00:00.00
3 MIGUEL ALMEIDA FAP027273 2013 PREFEITURA DE MOGI GUAÇU/SEL 00:00.00
4 VITCHENZO MOREIRA LEÃO FAP027330 2013 ARARENSE 00:00.00
5 ANTHONY DOS REIS ZAZERI FAP026941 2013 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
6 GUSTAVO POSITELI BARBOSA FAP026482 2014 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
7 GUSTAVO BALLAN PONCHIO FAP026940 2016 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99

2ª SÉRIE
1 THIAGO FRANCESCHANGELIS CRICENTI FAP026944 2012 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
2 LUCAS PIEDADE TONELLI DA CONCEIÇÃO FAP026486 2013 NATAÇÃO AMERICANA/SP 00:33.62
3 EDUARDO MATIAS DOS SANTOS FAP026477 2013 NATAÇÃO AMERICANA/SP 00:28.66
4 BRENO DE CAMARGO PUSTIGLIONE FAP026359 2012 SEAS SOROCABA 00:23.70
5 FERNANDO BALLAN PONCHIO FAP023909 2013 NATAÇÃO AMERICANA/SP 00:27.17
6 CAIO DOS SANTOS NOGUEIRA FAP026474 2012 NATAÇÃO AMERICANA/SP 00:29.35
7 EMANUEL DE LIMA FAP026480 2012 NATAÇÃO AMERICANA/SP 00:34.00
8 ENZO MACEDO GALDINO FAP026939 2012 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99

33ª PROVA - 50 METROS COSTAS FEMININO - MIRIM E PETIZ - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
3 LIVIA DELIBERALI AZEVEDO FAP026470 2013 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 00:00.00
4 ANA BEATRIZ MORAES FAP023837 2012 ARARENSE 00:00.00
5 THALYSSA SILVA PINHEIRO 143069 2012 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
6 ELOÍSA MONTANARI MORANDINI FAP024108 2012 ARARENSE 00:00.00

2ª SÉRIE
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1 LARISSA SOARES GALDINO FAP024802 2012 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 00:00.00
2 RAPHAELA MAI KAWAGUCHI 143068 2012 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
3 LAURA RUFINO PASSOS FAP027236 2010 A3 ATIBAIA 00:00.00
4 GIULIA LEITE VENÂNCIO FAP025541 2010 APANI SEME ITU 00:45.14
5 ISABELLA DE OLIVEIRA SILVA FAP027296 2011 SANROQUENSE 00:00.00
6 KEVELIN BIANCA DA SILVA FAP022861 2011 TIME JUNDIAI 00:00.00
7 MALIE BONON DANNA FAP026056 2011 TENIS CLUBE 00:00.00
8 LAURA CARAM MINITTI FAP026954 2012 NOSSO CLUBE 00:00.00

34ª PROVA - 50 METROS COSTAS MASCULINO - MIRIM E PETIZ - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
3 EDUARDO LAMEGO BUTTROS FAP027314 2012 NOVA GENESIS 00:00.00
4 LUCAS CARDOSO DE OLIVEIRA FAP027326 2011 NOVA GENESIS 00:00.00
5 JOÃO MATHEUS FLORENCIO DA SILVA FAP026077 2012 ARARENSE 00:00.00

2ª SÉRIE
1 FERNANDO JULIATO STEFANELLI 143065 2012 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
2 THEO GODINHO DE CARVALHO 142878 2011 SANROQUENSE 00:00.00
3 LUCCAS ACIOLI GARCIA FAP024890 2011 TIME JUNDIAI 00:00.00
4 RAFAEL SPERANDIO MATEUS FAP021132 2010 TIME JUNDIAI 00:00.00
5 MIGUEL COLASANTO MARTIN FAP023397 2011 TIME JUNDIAI 00:00.00
6 FELIPE CASARIM DE ARAUJO FAP027265 2012 PREFEITURA DE MOGI GUAÇU/SEL 00:00.00
7 GABRIEL MAXIMO DOS SANTOS FAP023594 2011 TIME JUNDIAI 00:00.00
8 KAUAN BRITO CRIPPA FAP024866 2012 ARARENSE 00:00.00

35ª PROVA - 100 METROS COSTAS FEMININO - MIRIM E PETIZ - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
1 JÚLIA POLTRONIERI DE ABREU FAP023469 2011 A3 ATIBAIA 00:00.00
2 CATARINA TANCREDI CAMPO DALL ORTO 143061 2011 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
3 CECILIA LOBO CITELI 142255 2010 SANROQUENSE 00:00.00
4 ANTONELLA GARCIA ANDRADE FAP023440 2011 A3 ATIBAIA 01:37.02
5 MARIA LUIZA FERNANDES CAVALCANTE FAP024229 2010 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 02:00.89
6 EDUARDA SANT´ANA ESTRAMBEK 143062 2010 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
7 LETICIA CASSIANO HINGST FAP026044 2010 ARARENSE 00:00.00

36ª PROVA - 100 METROS COSTAS MASCULINO - MIRIM E PETIZ - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
1 ENRIQUE MUTERLE ZULIAN 143064 2011 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
2 MATHEUS RODRIGUES DA SILVA 143067 2011 NATAÇÃO AMERICANA/SP 99:99.99
3 PEDRO HENRIQUE OSTANELLI FAP026038 2010 SPORT SITE/SEL-VALINHOS 00:00.00
4 DAVI YOSEF NASCIMENTO SOUZA FAP019496 2010 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 01:38.33
5 LUIS OTAVIO DE TOLEDO 142377 2010 NATAÇÃO AMERICANA/SP 01:44.46
6 ENZO HENRIQUE GIOMO SILVA 142892 2011 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 00:00.00
7 SAMUEL HENRIQUE MELLO DA SILVA FAP024779 2010 NOSSO CLUBE 00:00.00

37ª PROVA - 400 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM 2/PETIZ - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
1 RAFAELA HELENA RODRIGUES TURINA FAP024495 2011 BARBARENSE 00:00.00
2 MARIA LUIZA FERNANDES CAVALCANTE FAP024229 2010 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 00:00.00
3 ELOISA PAIVA DE OLIVEIRA FAP025227 2010 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 00:00.00
4 ANNA DIAN GUILHERME 142374 2010 NATAÇÃO AMERICANA/SP 05:07.76
5 ANA CAROLINE AZANHA 141317 2010 NATAÇÃO AMERICANA/SP 05:22.01
6 LAIS GABRIELA BERTOLOTTO DA SILVA 142933 2010 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 00:00.00
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7 LARA DÉCHEN FAP023165 2010 BARBARENSE 00:00.00

38ª PROVA - 400 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM 2/PETIZ - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
1 MIGUEL VIEIRA LAVOURA FAP023863 2012 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 00:00.00
2 LUCA DE CAMPOS FAP021494 2011 BARBARENSE 00:00.00
3 EDUARDO SPERANDIO NETO 142375 2010 NATAÇÃO AMERICANA/SP 05:24.80
4 LUCAS DÉ DOS SANTOS 141318 2010 NATAÇÃO AMERICANA/SP 04:41.95
5 LUCAS HENRIQUE OUVIDIO 142880 2010 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 05:19.35
6 LUCCA ALBERTINI CORANDIM 142488 2010 NATAÇÃO AMERICANA/SP 05:44.55
7 DAVI YOSEF NASCIMENTO SOUZA FAP019496 2010 GRAN SÃO JOÃO/ANEL 00:00.00

40ª PROVA - 200 METROS PEITO MASCULINO - PETIZ 2 - 1ª ETAPA - 19/03/2022

RAIA ATLETA PATROCÍNIO REGISTRO NASC. ENTIDADE TEMPO

1ª SÉRIE
4 LUIZ HENRIQUE MACEDO CASTRO FAP026909 2010 APANI SEME ITU 00:00.00
5 PEDRO ROJAS FAP021490 2010 BARBARENSE 00:00.00
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